
H22道路交通センサスよりH22道路交通センサスより5.5m以上道路改良率
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H22道路交通センサスより

参考資料
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24時間合計交通量

凡例

24h交通量（台）

5000未満

5000-10000

10000-20000

20000-40000

40000以上
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大型車混入率

凡例

大型車混入率

5%未満

5-10%

10-15%

15-20%

20-30%

30%以上
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混雑時旅行速度（上り下りの平均）

H22道路交通センサスより（旅行速度：渋滞や信号停止も含めた、実際の移動速度）


